
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling “Meedoen in Sport” 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad; 

gelet op artikel 3, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening (ASV) Zaanstad 2023; 

besluit: 

  
  

  

ARTIKEL  I 
De Subsidieregeling “Meedoen in Sport” wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Aan artikel 5 wordt een vijfde lid toegevoegd, luidende: 

  

5. Een aanvraag voor subsidie in het jaar 2025 kan slechts betrekking hebben op de periode 1 janu- 

ari 2025 tot en met 30 juni 2025. 

  

B 

Aan artikel 16 wordt een derde lid toegevoegd, luidende: 

  

3. Paragraaf 1 van hoofdstuk 2 vervalt op 1 juli 2025, met dien verstande dat deze van toepassing 

blijft op subsidies die voor laatstgenoemde datum zijn verstrekt. 

  

ARTIKEL  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

  

  

Ondertekening 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Zaanstad, 23 juli 2024. 

drs. J. Hamming, burgemeester 

drs. G. Blom, gemeentesecretaris 

Nr. 409641 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2024 nr. 409641 26 september 2024 1 


